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Förord 
 
Länsstyrelsen har i regleringsbrev för år 2005 fått i uppgift att redovisa 
läget beträffande ej verkställda beslut och domar som gäller äldre 
respektive funktionshindrade enligt socialtjänstlagen, SoL, och lagen om 
stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS. Länsstyrelsen ska 
också verka för att minska antalet ej verkställda beslut och domar. 
 
Länsstyrelsen har som tidigare år begärt en redovisning av de beslut 
och domar som inte var verkställda vid årsskiftet men också de avslag 
som gjorts under 2004 på grund av resursbrist trots att det funnits skäl 
för bifall. Materialet har också översänts till Socialstyrelsen för den 
riksomfattande sammanställningen.  
 
Länsstyrelsen har liksom tidigare år sammanställt och kommenterat 
enkätsvaren i en rapport, som gäller äldreomsorgen. Motsvarande 
uppgifter beträffande funktionshindrade har lämnats i separat rapport 
(2005:38). 
 
För innehållet i rapporten svarar socialkonsulenterna Maria Björklund 
och Ingemar Sunnerdahl. 
 
 
Vänersborg i  juli 2005 
 
 
Bengt Andersson 
Socialdirektör  
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Sammanfattning av och slutsatser utifrån 2005 års kommunenkäter  
 
• Årets siffror bryter den utveckling mot minskat antal ej verkställda beslut och avslag 

trots behov som varit under flera år. Denna brist på resurser som ligger bakom 
siffrorna är således tydlig trots att en annan trend, att det ofta ställs stora krav på att 
den enskilde skall ha omfattande behov för att få en bostad i särskild boendeform, 
tycks fortsätta.  Sammantaget innebär detta en fortsatt otillfredsställande situation för 
många äldre i vårt län som önskar och har behov av en bostad i särskild boendeform. 
Vissa kommuner framstår som sämre rustade än andra att tillgodose de lagenliga 
krav brukaren kan ställa på insatser. 

 
• De siffror som tydligast visar på faktiska brister (platsbrist på äldreboenden) och 

rättsäkerhetsbrister är dels ej verkställda beslut äldre än tre månader samt siffran på 
avslag trots bekräftade behov. 111 ej verkställda beslut var vid årsskiftet äldre än tre 
månader och 14 beslut var äldre än ett år.     

 
• Totalresultatet av kommunenkäterna visar i år på ett ökat antal beslut som ej var 

verkställda. Det fanns i Västra Götalands län 409 ej verkställda beslut vid årsskiftet 
2004/2005. Kommunerna avslog under år 2004 614 ansökningar trots att behov 
fanns. Antalet ej verkställda domar var vid årsskiftet 21.   

 
• Den dominerande orsaken till varför beslut och domar ej var verkställda var, som vid 

tidigare undersökningar, bristen på permanenta platser i särskilda boendeformer. 
Några redovisade ärenden gäller emellertid hemtjänst, korttidsboende och dagvård. 
En allt mer vanlig orsak till det ökande antalet avslag trots behov är att flera 
kommuner avslår om de inte samma dag kan erbjuda en äldrebostad. Flera av dessa 
kommuner uppger samtidigt att behovet i allmänhet kan tillgodoses inom tre 
månader. 

 
• I de undersökningar som gjorts ser Länsstyrelsen fortfarande att nedläggningar av 

äldreboenden sällan grundar sig på mer genomgripande långtidsprognoser, utan mer 
präglas av besparingar och korta tidsperspektiv. Denna utveckling måste anses stå i 
strid mot såväl lagstiftning som från en i olika sammanhang tydligt uttalad vilja från 
brukar- och medborgarhåll.  
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Bakgrund  
Socialstyrelsen och länsstyrelserna har från år 2000 och framåt fått i uppdrag från 
regeringen att undersöka hur äldres behov av insatser tillgodoses i respektive län och i 
landet. Länsstyrelserna har därutöver, enligt 13 kap 2 § socialtjänstlagen, SoL (2001:453) 
uppdraget att verka för att kommunerna planerar så att äldres behov av hemtjänst och 
särskilda boenden tillgodoses.  
 
Lagstiftning  
Socialnämnden/motsvarande i en kommun har skyldighet att tillhandahålla särskilda 
boendeformer för service och omvårdnad för äldre människor som behöver särskilt stöd 
enligt 5 kap 5 § SoL. För att tillgodose behov av insatser skall kommunen enligt 5 kap. 6 § 
SoL planera sin verksamhet för äldre. Enligt socialtjänstlagen skall ett gynnande beslut 
verkställas omgående. Det är av vikt för den enskildes rättssäkerhet och tilltro till 
myndigheter att beslut verkställs och att insatsen överensstämmer med fattat beslut.  
 
JO har i beslut den 14 juni 1999 uttalat att en kommun inte kan hänvisa till resursbrist då ett 
biståndsbehov finns. Det åligger ansvarig nämnd att göra framställning till fullmäktige om 
resurserna inte räcker till och i övrigt agera kraftfullt. 
 
Den 1 juli 2002 infördes regler om att en kommun kan få betala en särskild avgift, från 10 
000 kronor till 1 miljon kronor, om underlåtelse sker att verkställa en gynnade dom. 
Länsstyrelsen följer upp samtliga gynnande domar. I de fall dröjsmålet är oskäligt ansöker 
Länsstyrelsen hos Länsrätten om sanktionsavgift.  
 
 ”Beviljats men inte fått” är numera också namnet på en statlig offentlig utredning, SOU 
2004:118, som föreslår att alla ej verkställda beslut i kommunernas socialtjänst ska 
rapporteras internt samt externt till länsstyrelserna och ska kunna leda till särskild avgift 
enligt ovanstående modell. 
 
Genomförande 
Kommunerna har till Länsstyrelsen redovisat antalet ej verkställda domar och beslut som var 
aktuella den 31 december 2004 samt avslagsbeslut trots behov som tagits under 2004. 
Sådana avslagsbeslut bevakas i allmänhet för senare verkställighet och redovisas i 
rapporten på samma sätt som de som fått positiva beslut.   
 
Kommunernas redovisning har i rapporten sammanfattats i tabellform där först totalantalet 
(ej verkställda beslut etc.) redovisas.  Vidare redovisas de beslut som inte verkställts inom 
tre månader. För att ytterligare förtydliga situationen i respektive kommun har också de 
beslut/domar som är äldre än ett år redovisats särskilt.  
 



 5 
 
 

 
Resultat 
Totalt var 409 (272 året före) beslut ej verkställda vid årsskiftet 04/05. Av dessa var 111 
(118) äldre än tre månader. Antalet avslag som givits under år 2004 trots att behov förelåg 
var 614 (466 året före). Det fanns vid årsskiftet 21 (15) länsrättsdomar som inte var 
verkställda vid årsskiftet 2004/2005. 
 
Länsstyrelsen anser att upp till tre månader kan vara en rimlig tid för verkställighet när det 
gäller ett så omfattande och avgörande bistånd som en flyttning till ett äldreboende. Därför 
är siffran avseende ej verkställda beslut som är äldre än tre månader samt avslagsbeslut 
trots bedömt behov de mest relevanta när det gäller att beskriva en bristsituation. 
Förhållandevis många personer har tackat nej till erbjuden biståndsinsats, enligt årets 
undersökning 57 personer.  
 
Det är också så att en eventuell brist på bostäder inte bara framgår av dessa siffror. En 
ibland, som Länsstyrelsen uppfattar, alltför hård biståndsbedömning av behov kan göra att 
en reell brist på äldrebostäder döljs.  
 
Beträffande kommunernas avslag trots behov finns en svårighet att tolka resultatet.  
Flera kommuner som i materialet visar på ett större antal avslag trots behov än tidigare 
uppger att de avslår om de inte på beslutsdagen kan erbjuda en bostad. Detta gäller 
exempelvis Mariestads och Götene kommuner.  
 
Länsstyrelsen har utifrån ett JO-beslut (6 sept. 2000) hävdat att det är bättre att vid 
osäkerhet om att kunna verkställa ett positivt beslut inom tre månader (särskilt boende) 
istället ge ett överklagningsbart avslag. Länsstyrelsen kan dock tycka att det är både 
”opraktiskt” och ur brukarperspektiv förvirrande när man som det uppges ”av princip” avslår 
alla ansökningar om särskild boendeform om man vid beslutsdagen inte kan erbjuda en 
bostad. Det bör gå att med relativt stor sannolikhet anta om eller inte det går att erbjuda en 
äldrebostad inom tre månader. De flesta övriga kommunerna tycks göra en 
rimlighetsbedömning, utifrån tidigare erfarenheter. De kommuner som givit sådana här 
avslag, som de ovan nämnda, uppger samtidigt att de i allmänhet kan erbjuda ett boende till 
den enskilde inom tre månader och anser sig alltså inte ha någon verklig resursbrist.  
 
Oavsett hur ett beslut, (beviljande eller avslag p g a resursbrist) utformas så är det inte bra 
och i strid mot lagstiftningen om ett konstaterat behov faktiskt inte kan tillgodoses. 
Materialet ger trots ovanstående tolkningssvårigheter en bild över att åtskilliga kommuner 
fortfarande har brist på särskilda boenden för äldre. Länsstyrelsen har därför i några fall 
särskilt följt upp orsaken till de höga siffrorna och då i några kommuner funnit en uppenbar 
brist på äldreboenden som beror på att äldrebostäder lagts ner eller att ett flerårigt 
underskott på bostäder inte åtgärdats.  Exempel på sådana kommuner är Trollhättan och 
Töreboda.   
 
Hur kommunerna tillgodoser och planerar kring äldres boendebehov granskas numera 
också vid den kommunvisa tillsynen av äldreomsorgen som Länsstyrelsen genomför åren 
2005-2007. 
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Andra kommuner med höga siffror i materialet ger vid uppföljande samtal en delvis 
annorlunda bild av läget. Det kan det vara så att i en större kommun är det fråga om så stor 
ärendemängd att det är ”naturligt” att ett antal ärenden inte hunnit verkställas, kanske mest 
av praktiska skäl. Ett annat framfört skäl att det finns bostäder totalt sett, men inte 
anpassade efter behovet, framför allt på gruppboende för dementa eller på psykogeriatriska 
boenden. Också detta innebär en bristande överensstämmelse med lagstiftningens krav på 
planering av insatser och att de ska vara av god kvalitet. Detta tycks spegla förhållandet i 
exempelvis stadsdelsnämnd Centrum i Göteborg och i Partille kommun.   
 
Kommuner som har en över flera år uppvisad brist på boendeplatser har särskild anledning 
att bättre planera för sin framtida verksamhet. Såväl skyldigheten att tillgodose konstaterade 
behov av bistånd som skyldigheten att planera utifrån detta är enligt socialtjänstlagen 
tvingande för kommunerna. Länsstyrelsen kritiserar att så ändå inte skett. 
 
Länsstyrelsen kan av denna utredning och annan uppföljning vidare konstatera följande. En i 
kommunerna förväntad utveckling att enskilda i högre grad ska välja att bo kvar i ordinärt 
boende har lett till att åtskilliga äldre med behov av stöd och olika insatser som idag söker 
särskilt boende nekas, antingen med motiveringen att behoven kan tillgodoses genom mera 
hemtjänstinsatser och eventuellt andra insatser eller på grund av resursbrist.  Den valfrihet 
för individen som är en intention och ambition utifrån lagstiftningen är då i praktiken borta.  
 
 
 
Ej verkställda domar den 31 december 2004 

Kommun Totalt 
Äldre än tre 

månader 

Biskopsgården 2 1 

GBG Centrum 1 0 

GBG Linnéstaden 1 0 

GBG Torslanda 2 0 

Karlsborg 3 0 

Kungälv 3 2 

Trollhättan 8 0 

Åmål 1 1 

Summa 21 4 
 
 
Vid årsskiftet var 21 domar, fördelade på 8 kommuner/stadsdelar, inte verkställda. Fyra 
domar var äldre än tre månader. 
 
Antalet ej verkställda domar vid årsskiftet har ökat sedan förra årets rapportering, då det 
fanns 15 ej verkställda domar i länet. 
 

Länsstyrelsens uppföljning av domar samt ansökan om sanktionsavgifter  
Länsstyrelsen följer sedan den 1 juli 2002 upp alla, för den enskilde, gynnande domar (SoL 
16 kap 6 § a-d ). Under år 2004 kontrollerade länsstyrelsen verkställigheten av 146 
gynnande domar i Västra Götalands län som avsåg insatser för äldre. 
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Ej verkställda beslut den 31 december 2004 

Kommun Ej verkställda beslut 
Äldre än 
tre mån 

varav äldre 
än 12 mån 

Antal som 
erbjudits insats 

(ex boende) men 
tackat nej 

Summa 409 111 14 57 
Ale 3 1     
Alingsås 1 1     
Bengtsfors         
Bollebygd         

Borås:         

Kdn Brämhult 4       

Kdn Centrum 5       

Kdn Dalsjöfors 4       

Kdn Fristad         

Kdn Göta         

Kdn Norrby 1 1 1   

Kdn Sandhult         

Kdn Sjöbo 2       

Kdn Trandared 1       

Kdn Viskafors         

Dals Ed 1 1     

Essunga 5 3     

Falköping 35     4 

Färgelanda 4 2     

Grästorp         

Gullspång         

Göteborg:         

Sdn Askim 4       

Sdn Backa 12 4 2 1 

Sdn Bergsjön         

Sdn Biskopsgården 5 1   1 

Sdn Centrum 20 3   6 

Sdn Frölunda 13     2 

Sdn Gunnared 2       

Sdn Härlanda         

Sdn Högsbo 15       

Sdn Kortedala 24 9 4 5 

Sdn Kärra-Rödbo 6 1     

Sdn Linnéstaden 6 3   1 

Sdn Lundby 6 3   1 

Sdn Lärjedalen         

Sdn Majorna 3 3     

Sdn Styrsö         

Sdn Torslanda 12 2   1 

Sdn Tuve-Säve         

Sdn Tynnered 13 4   4 

Sdn Älvsborg         

Sdn Örgryte 22 8     

Götene         
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Kommun Ej verkställda beslut 
Äldre än 
tre mån 

varav äldre 
än 12 mån 

Antal som 
erbjudits insats 

(ex boende) men 
tackat nej 

Herrljunga         

Hjo 3       

Härryda 7 2   2 

Karlsborg 4 1     

Kungälv 12 8   4 

Lerum 7       

Lidköping 17 2   1 

Lilla Edet 3     2 

Lysekil 16 2     

Mariestad 4       

Mark         

Mellerud         

Munkedal         

Mölndal 8 5 3 1 

Orust 4 3     

Partille 3 2     

Skara 2     2 

Skövde 2 2     

Sotenäs 3       

Stenungsund         

Strömstad         

Svenljunga 4 2   3 

Tanum 8     1 

Tibro         

Tidaholm 7 5 2   

Tjörn 8 8 1 3 

Tranemo 10 10 1 1 

Trollhättan 6 1   1 

Töreboda         

Uddevalla 15 5   3 

Ulricehamn 2       

Vara 7       

Vårgårda         

Vänersborg 8     1 

Åmål 6 1   6 

Öckerö 4 2     

Summa 409 111 14 57 
 
 
Antalet ej verkställda beslut var 409 (272 förra året), fördelade på 54 (47) av länets 78 
kommuner/stadsdelsnämnder. Av dessa beslut var 111 (118 ) äldre än tre månader. 14 (21) 
av dessa beslut var dessutom äldre än ett år.  
 
De ej verkställda insatserna gäller främst biståndsinsatsen särskild boendeform. 10 beslut 
avser hemtjänst, fem beslut avser dagverksamhet, 14 avser trygghetslarm, 11 beslut avser 
insatsen korttidsboende/växelvård och ett beslut avser ledsagning. Totalt avser 41 beslut 
annat bistånd än särskild boendeform.  
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Avslag trots behov under år 2004 

Kommun Totalt   Sdn Tynnered 16 

Summa 614  Sdn Älvsborg   

Ale 10  Sdn Örgryte   

Alingsås    Götene 43 

Bengtsfors    Herrljunga   

Bollebygd    Hjo 2 

Borås:    Härryda   

Kdn Brämhult    Karlsborg 26 

Kdn Centrum    Kungälv 21 

Kdn Dalsjöfors    Lerum   

Kdn Fristad    Lidköping 13 

Kdn Göta    Lilla Edet   

Kdn Norrby    Lysekil   

Kdn Sandhult    Mariestad 39 

Kdn Sjöbo    Mark 30 

Kdn Trandared    Mellerud 8 

Kdn Viskafors    Munkedal   

Dals Ed    Mölndal 17 

Essunga    Orust 1  

Falköping    Partille 26 

Färgelanda 5  Skara 26 

Grästorp 1  Skövde 17 

Gullspång    Sotenäs 2 

Göteborg:    Stenungsund 41 

Sdn Askim 1  Strömstad   

Sdn Backa 10  Svenljunga 4 

Sdn Bergsjön    Tanum 2 

Sdn Biskopsgården 15  Tibro   

Sdn Centrum 54  Tidaholm   

Sdn Frölunda    Tjörn 19 

Sdn Gunnared 11  Tranemo   

Sdn Härlanda 3  Trollhättan 60 

Sdn Högsbo 6  Töreboda 27 

Sdn Kortedala    Uddevalla   

Sdn Kärra-Rödbo 1  Ulricehamn   

Sdn Linnéstaden    Vara 2 

Sdn Lundby 27  Vårgårda 17 

Sdn Lärjedalen 1  Vänersborg   

Sdn Majorna    Åmål 3 

Sdn Styrsö    Öckerö   

Sdn Torslanda 7  Summa 614 

Sdn Tuve-Säve      
 
Kommunerna har under år 2004 fattat 614 (466 året före) avslagsbeslut, fördelade på 40 
(40) kommuner/kommundelsnämnder/stadsdelsnämnder, där behov av insats bedömts 
föreligga. Avslagsbesluten avser främst insatser i form av särskilt boende. Fem 
avslagsbeslut trots behov avser hemtjänst , ett beslut avser ledsagning, tre avser 
dagverksamhet och tre avslagsbeslut avser växelvård/korttidsboende.  
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Total- och jämförelsesiffror för Borås respektive Göteborg 
Länsstyrelsen har sammanställt siffrorna för Borås respektive Göteborg och även gjort en 
jämförelse med totalantalet ej verkställda beslut, domar och avslag trots behov utifrån årets 
siffror (2005). 
 
Borås stad 

 
Totalt 
2005 

Äldre än 
tre månader 

Äldre än 
ett år 

 
2004 års 

totalsiffror 
Beslut 13 1 1 27 
Avslag 0    1 
Domar 0 0 0 0 
Summa 13 1 1 28 

 
 
Antalet ej verkställda beslut har ungefär halverats sedan förra året. 
 
 Göteborgs stad 

 
Totalt  
2005 

Äldre än 
tre månader 

Äldre än 
ett år 

2004 års 
totalsiffror 

Beslut 163 37 6 153 
Avslag 152 -  - 81 
Domar 6 2  2 
Summa 319 39 6 236 

 
 
Antalet ej verkställda beslut, domar och avslag trots behov har tydligt ökat för Göteborgs del, 
från 236 år 2004 till innevarande års siffror per den 1 januari, 319 stycken.  Det är svårt att  
av antalet ej verkställda beslut, domar samt avslag trots behov i Göteborgs stad utläsa 
någon direkt orsak då totalsiffran över ej verkställda  ärenden  över tre månader tyder på en 
begränsad brist på äldrebostäder i Göteborg. 
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Kvinnor och män 2005 
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Länsstyrelsens kommentar 
Antalet kvinnor som berörs är fler än antalet män, vilket beror på att medellivslängden är 
högre för kvinnor än för män. 
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Bilaga: Sammanställning 2003, 2004 och 2005 års resultat 

Kommun  
Domar 
2003 

Beslut 
2003 

Avslag under 
hela året 

2002 
Totalt antal

2003  
Domar 
2004 

Beslut 
2004 

Avslag  
under hela 

året  
2003 

Totalt antal 
2004  

Domar 
2005 

Beslut 
2005 

Avslag under 
hela året 

2004 
Totalt antal 

2005 

Summa  15 328 625 968  15 272 466 753  21 409 614 1044 

Ale       5 5      9 9    3 10 13 
Alingsås   1   55 56      14 14    1   1 
Bengtsfors         0                   
Bollebygd     1   1  2 1 2 5          
Borås:              3   3          
Kdn Brämhult     5   5             4   4 
Kdn Centrum              5   5    5   5 
Kdn Dalsjöfors     4   4    6   6    4   4 
Kdn Fristad         0    1   1          
Kdn Göta   2     2                   
Kdn Norrby   1 4   5    7   7    1   1 
Kdn Sandhult         0    1   1          
Kdn Sjöbo         0    1   1    2   2 
Kdn Trandared         0    3   3    1   1 
Kdn Viskafors         0      1 1          
Dals Ed         0  1     1    1   1 
Essunga     1   1    1   1    5   5 
Falköping         0             35   35 
Färgelanda         0      6 6    4 5 9 
Grästorp       1 1               1 1 
Gullspång         0      8 8          
Göteborg:                             
Sdn Askim                       4 1 5 
Sdn Backa     19 15 34    8 17 25    12 10 22 
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Kommun  
Domar 
2003 

Beslut 
2003 

Avslag under 
hela året 

2002 
Totalt antal

2003  
Domar 
2004 

Beslut 
2004 

Avslag  
under hela 

året  
2003 

Totalt antal 
2004  

Domar 
2005 

Beslut 
2005 

Avslag under 
hela året 

2004 
Totalt antal 

2005 
Sdn Bergsjön         0                   
Sdn Biskopsgården     7   7  1 8 1 10  2 5 15 22 
Sdn Centrum     22 2 24    19 20 39  1 20 54 75 
Sdn Frölunda     11   11    10   10    13   13 
Sdn Gunnared       5 5    2 4 6    2 11 13 
Sdn Härlanda     20 1 21               3 3 
Sdn Högsbo     5   5    9   9    15 6 21 
Sdn Kortedala     9   9             24   24 
Sdn Kärra-Rödbo     9   9    2 1 3    6 1 7 
Sdn Linnéstaden     4   4    16 1 17  1 6   7 
Sdn Lundby     34 11 45    23 28 51    6 27 33 
Sdn Lärjedalen     1   1    2   2      1 1 
Sdn Majorna         0    8 2 10    3   3 
Sdn Styrsö     3   3    4   4          
Sdn Torslanda     1   1    1   1  2 12 7 21 
Sdn Tuve-Säve     9 3 12    3 4 7          
Sdn Tynnered              5 3 8    13 16 29 
Sdn Älvsborg              1   1          
Sdn Örgryte     28 32 60  1 32   33    22   22 
Götene       31 31      28 28      43 43 
Herrljunga         0                   
Hjo                1 1    3 2 5 
Härryda       4 4    8   8    7   7 
Karlsborg       1 1    1 2 3  3 4 26 33 
Kungälv   2 23 26 51    13 15 28  3 12 21 36 
Lerum   1 16 9 26    1   1    7   7 
Lidköping   1 6 124 131      23 23    17 13 30 
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Kommun  
Domar 
2003 

Beslut 
2003 

Avslag under 
hela året 

2002 
Totalt antal

2003  
Domar 
2004 

Beslut 
2004 

Avslag  
under hela 

året  
2003 

Totalt antal 
2004  

Domar 
2005 

Beslut 
2005 

Avslag under 
hela året 

2004 
Totalt antal 

2005 
Lilla Edet         0    3 1 4    3   3 
Lysekil       1 1             16   16 
Mariestad     11 8 19    2 26 28    4 39 43 
Mark     1 18 19    4 4 8      30 30 
Mellerud         0  1   5 6      8 8 
Munkedal         0                   
Mölndal       29 29    1 42 43    8 17 25 
Orust       4 4    4 1 5    4 1 5 
Partille       28 28      13 13    3 26 29 
Skara   1   49 50    5 34 39    2 26 28 
Skövde   1 10 35 46  1   4 5    2 17 19 
Sotenäs         0    6   6    3 2 5 
Stenungsund       36 36               41 41 
Strömstad         0                   
Svenljunga     1 8 9    4 8 12    4 4 8 
Tanum     1 8 9    2 1 3    8 2 10 
Tibro       20 20      12 12          
Tidaholm     2   2    12 40 52    7   7 
Tjörn       3 3  1 4 36 41    8 19 27 
Tranemo         0    4   4    10   10 
Trollhättan     11   11  5 3 17 26  8 6 60 74 
Töreboda     1 10 11  1   21 22      27 27 
Uddevalla     42   42    10   10    15   15 
Ulricehamn         0    1   1    2   2 
Vara         0             7 2 9 
Vårgårda       13 13      9 9      17 17 
Vänersborg         0    1   1    8   8 
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Kommun  
Domar 
2003 

Beslut 
2003 

Avslag under 
hela året 

2002 
Totalt antal

2003  
Domar 
2004 

Beslut 
2004 

Avslag  
under hela 

året  
2003 

Totalt antal 
2004  

Domar 
2005 

Beslut 
2005 

Avslag under 
hela året 

2004 
Totalt antal 

2005 
Åmål   5 5 23 33  1   1 2  1 6 3 10 
Öckerö     1 7 8    1 1 2    4   4 

                             
SUMMA  15 328 625 968  15 272 466 753  21 409 614 1044 
                
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

www.o.lst.se 
 
 
 

 


